
 

Dane aktualne na dzień: 05-05-2024 18:16

Link do produktu: https://baitbox.pl/korda-kamakura-choddy-roz-6-p-19140.html

  
Korda - KamaKura CHODDY roz. 6

Cena 40,46 zł

Dostępność Brak w magazynie

Czas wysyłki od 24 godzin

Numer katalogowy KAM14

Kod producenta KAM14

Kod EAN 5060461127543

Producent Korda

Opis produktu
  

Korda - KamaKura CHODDY roz. 6
Od bardzo dawna Korda, wraz z wędkarzami z całego świata wie, że kluczem do sukcesu jest ostrość haczyków. To jest
najważniejszy element w Twoim arsenale i pierwszy element kontaktu z rybą. Kręcenie przez tyle lat filmów z serii Underwater
i obserwacje podczas ich kręcenia w wielu różnych lokalizacjach na całym świecie dowiodło, że ultra-ostry hak daje znakomitą
szansę na branie wielkiej i ostrożnej ryby! 

Wielu wędkarzy od lat ostrzy haczyki dlatego, że producenci nie dostarczali zadowalającej ostrości, a haki tępiły się nawet w
paczkach. W dzisiejszych czasach chemiczne ostrzenie haczyków bardzo się rozwinęło, ale nawet te haki mogły być jeszcze
poprawiane ręcznie by uzyskać zadowalającą ostrość. Ten mały, ale istotny trik (doostrzanie haczyków z paczki) dawało
niesamowitą przewagę takim wędkarzom jak Dany Fairbrass , Darrell Peck czy Elliot Gray. Robili to, żeby wyciągnąć jak
najwięcej ze swojego wędkowania, ponieważ produkcyjnie nie było możliwe by uzyskać ultra ostrość...., aż do TERAZ!

Korda przez lata rozwijała haczyki pchając rozwój tego produktu do niemożliwości. Przekraczając kolejne granice w technologii
tworzenia, powstał niesamowity rezultat - Haczyki KAMAKURA - najostrzejszy możliwy haczyk z niezwykłą wytrzymałością!

Kiedy już otworzysz i wyciągniesz z przesyłki te haczyki od razu zauważysz dwie powalające na kolana rzeczy! Pierwsza to
zawartość opakowania i doprowadzenie każdego haczyka do ideału! Każdy haczyk jest identycznie ultra ostry i perfekcyjny. To
właśnie klucz do Twojego sukcesu. Druga rzecz to zabezpieczający grot wosk, który idealnie chroni każdy haczyk przed utratą
ostrości w paczce . Każdy haczyk z pudełka to niepowtarzalna ostrość! Wystarczy w bardzo prosty sposób opuszkami palców
usunąć wosk tuż przed zarzuceniem, by zawsze doświadczać ostrości jakiej nie jesteś w stanie sobie wyobrazić!

CHODDY - został zaprojektowany tak, aby można go było używaż z fluorocarbonem i przy sztywnych przyponach z
materiałami mono. Jest niezbędny w przypadku sztywnego przyponu łamanego i zestawach CHOD.

Użyj raz, a Twoja miara ostrości osiągnie niedościgniony poziom !
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